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UNIDAD ESTATAL DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS
Relacion de Gastos de Comunicacion Social, Disefio e Imagen Institucional
Del 1ro de Enero al 31 de Diciembre de 2016
Impresién de Lonas Preventivas, Tripticos

POLIZA FACTURA- DESCRIPCION CHEQUE/TRANSF.
Egresos F-00881 LONAS PARA ENSELANZA 37855
Egresos B-3 F-1672 LONAS CURSO VERANO 328980
Egresos ~ CENTRAL- F-1672 LONA CURSO VERANO 328980
Egresos B-1 F-1672 LONAS CURSO DE VERA 328980
Egresos LONAS F-1714 38376
Egresos F-600 FOLLETOS DEL REGLAMENTO 9539595
Diario F 619 POSTERS CURSO VERANO PD-08
Egresos BANDERINES CURSO DE VER F-1101 5072380
Egresos  TRIPTICOS LLUVIAS F-243 5072399
Egresos POSTERS CICLONES TROP F-625 7321213
Egresos POSTERS VOLCAN DE COL F-036831 38374
Egresos F-7C5CAF8 POSTERS MACROSIMULAC 7385105
Egresos F-BC161913 8923801
Egresos F-1780 LONAS 38426
Egresos LONAS F-1778 684213
Egresos IMPRESION DE LONA OPERATIVO 1927
Diario F-292 TRIPTICOS T-8965 T-8965
Egreso F-2097 POSTERS C969088 969088
Pubicidad Radio, Prensa, Redes y T.V.
Egresos F-2376 PUBLICIDAD H PATRICIA 37716
Egresos ~ CHEQUE CONVENIO DV 38394
Egresos FACTURA 6368 SPOTS LLUVIAS 38401
Egresos FACTS 570-670-827-898 MONITORE 38402
Egresos FACTS 268 PREVENCION INCENDIOS 38404
Egresos FACTURA 8245 PREVENCION INCEND 38405
Egresos FACTURA 306 SPOTS PREVENCION | 38406
Egresos FACT 175366 PREVENC LLUVIAS E 38407
Egresos FACTURA 3672 PREVENCION LLUVIA 38408
Egresos FACTURA 359 SPOTS 38410
Egresos F-38413 INCENDIOS FORESTALES 38413
Egresos ~ CONVENIO POR FACTURAS 38411
Egresos ~ CONVENIO POR ERROR CHEQUE 38414
Egresos FACT 1395 CAMPALA INCENDIOS 6428394
Egresos FACT 3672 PREVNCION INC Y LLUV 6428398
Egresos FACT 1943 CAMPALA PREVENC INCE 6793448
Egresos FACTURAS 701 03 PUBLICIDAD 6793456
Diario FACTURA 724 INCENDIOS Y LLUVIAS PREV 38475
Diario FACT 2555 CAMPANA P'REVEMTIVAS 38476
Diario FACT 1069 PREVENCION INCNDIOS 38477
Diario F 6703 PREVENCION INCENDIOS Y LLUVIAS 38478
Diario F-390 MONITOREO CAMPANAS PREVENTIVAS 38481
Diario FACT 1222 MONITOREO PREVENTIVO 38485
Egresos F 11640 SPOTS CAMPANA PREVENCION 38503
Egresos F A9086 BANNERS PUBLICITARIOS PREV 38504
Egresos F AF 16577 CAMPANAS INCENDIOS 38508
Egresos F 4235 MONITOREO PREVENTIVO 38508
Egreso IMPRESION DE LON277407 696706
Egreso TRIPTICOS F-281 698708 T 698708
Egreso CAMPANA VS INCENDIOS PRENSA 38557
Egreso CAMPALA DE INCENDIOS FORESTALES 38558
Egreso CAMPALA INCENDIOS FORESTALES 38559
Egreso CAMPALA INCENDIO38560 38560
Egreso F-1824 CAMPANA INCENDIOS Y PREVENCIO 838607
Diario F-17360 PUBLICIDAD LLUVIAS Y PREVENC D-27
Diario 17367 PUBLICIADD PREVENCION D-27
Diario FACT 1211 A SPOT PUBLICITARIOS PREVEN D-27
Egreso PAG WEB-CAMPALA 38565 38565
Egreso PAG WEB PREVENCI38566 38566
Egreso CAMPANA VOLCAN PREVENTIVA VOLCAN 38567
Egreso CAMPANA DE PREVENCION 38568
Egreso CAMPANA CUIDEMOS NUESTROS BOSQUES 38569

Egreso CAMPANA CUIDEMOS NUESTROS BOSQUES 38570

2,969.60
556.80
556.80
556.80
609.00

8,004.00

2,900.00

2,686.56

5,510.00

9,280.00

92.80
3,826.84
1,800.00

87.00

1,216.67

1,102.00

3,445.20

2,159.92

207,587.01
1,102.00
1,918,954.36
728,800.02
493,000.81
75,643.14
750,000.00
850,000.00
1,102.00
290,000.00
23,200.00
1,102.00
1,102.00
580,000.00
550,000.00
919,218.46
890,100.48
266,403.26
180,090.00
183,200.01
3,362,000.00
1,160,000.00
732,800.03
56,410.80
185,600.00
4,984,646.43
82,724.00
6,514.56
5,602.80
278,400.00
406,000.00
510,400.00
348,000.00
603,200.00
4,819,652.45
6,355,684.08
311,000.00
1,500,000.00
404,097.60
2,500,000.00
87,000.00
1,500,000.00
174,000.00

47,359.99

60,896,681.14

PROVEEDOR

JOSE ARTURO VALDIVIA LOPEZ
BLANCA ELIZABETH LOERA AVILA
BLANCA ELIZABETH LOERA AVILA
BLANCA ELIZABETH LOERA AVILA
BLANCA ELIZABETH LOERA AVILA
ROSA ELENA BECERRA VAZQUEZ
ROSA ELENA BECERRA VAZQUEZ
BADI ENLACE PROMOCIONAL Y PUBLICITARIO, S.A. DE C.V.
JORGE MUNGUIA RAMIREZ

ROSA ELENA BECERRA VAZQUEZ
PUNTO DIGITAL Y PUNTO, S.A. DE C.V.
JOSE ARTURO VALDIVIA LOPEZ
UNION EDITORIALISTA, S.A.

BLANCA ELIZABETH LOERA AVILA
BLANCA ELIZABETH LOERA AVILA
BLANCA ELIZABETH LOERA AVILA
JORGE MUNGUIA RAMIREZ

BLANCA ELIZABETH LOERA AVILA

GRUPO MIRUKU, S.A. DE .C.V.

NEW PEARL DE OCCIDENTE,S.A

TV AZTECA SAB DE CV

MELTAK, S.A. DE C.V.

PAGINA TRES, S.A.

STEREOREY MEXICO, S.A.

IMAGEN RADIO COMERCIAL, S.A. DE C.V.

EL UNIVERSAL CIA. PERIODISTICA NACIONAL, SA DE CV
GRUPO MIRUKU, S.A. DE .C.V.

MARIA DE LA CARIDAD ZARATE HERNANDEZ
VEA DE OCCIDENTE, S.A. DEC.V.
OPERADORA MULTICABLE, S.A. DE C.V.
UNION EDITORIALISTA, S.A.

NEW PEARL DE OCCIDENTE,S.A

GRUPO MIRUKU, S.A. DE .C.V.

OPERADORA MULTICABLE, S.A. DE C.V.
UNION EDITORIALISTA, S.A.

CADENA RADIODIFUSORA MEXICANA, S.A. DE C.V.
INTERMEDIACION PUBLICITARIA, S.A. DE C.V.
MELTAK, S.A. DE C.V.

TV AZTECA SAB DE CV

CEDECOM, S.A.DEC.V.

MELTAK, S.A. DE C.V.

PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
VALLARTA OPINA EDICIONES, S.A. DE C.V.
TELEVISORA DE OCCIDENTE, S.A. DEC.V
GRUPO MIRUKU, S.A. DE .C.V.

BLANCA ELIZABETH LOERA AVILA

JORGE MUNGUIA RAMIREZ

OPERATIVO EMPRESARIAL NOSOLON, S.ADE C.V.
MARIA DE LA CARIDAD ZARATE HERNANDEZ
NEW PEARL DE OCCIDENTE,S.A

JUAN MOISES SERNA MADARIAGA

GRUPO NACIONAL MX ALP, SA. DE C.V.
TELEVISORA DE OCCIDENTE, S.A. DEC.V
TELEVISA, S.A.DEC.V.

QUIERO MEDIA, S.A. DE C.V.

REPORTE INDIGO DE MEXICO, S.A. DE C.V.
ACTIVA DEL CENTRO, S.A. DEC.V.

AGENCIA DIGITAL, S.A.DEC.V.

GRC COMUNICACIONES, S.A. DE C.V.

MAC EDICIONES Y PUBLICACIONES, S.A. DE C.V.
EYCOM, S.C.
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Egreso
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Egreso
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Egreso
Egreso
Egreso

COMPANA VS INCENDIOS

CAMPANA INCENDIOS Y LLUVIAS
CAMPANA PREVENTIVO LLUVIAS
PROGRAMA PREVENTIVO FENOMENOS
CAMPANA VS INCENDIOS PRENSA
CAMPANA LLUVIAS Y PREVENCION
CAMPANA LLUVIAS Y PREVENCION
CAMPANA LLUVIAS Y PREVENCION
CAMPANA PREVENCION INCENDIOS
PAQUETE PUBLICITARIO

Programas de Radioy T.V.

Se hacen campariias en Redes Sociales y en Coolaboracion con el Sistema Jalisciense de Radio y Television C-7 y se
tienen instituidos a la fecha 7 temas que tienen que ver con la prevencion, los cuales no tienen costo institucional
siendo los siguientes:

Como evitar accidentes en periodos vacacionales

@ P.C. Recomienda

Temporal de Lluvias

Operativo Montafia Blanca

Evitando Accidentes en el Hogar
Evite Accidentes en Temporal de Frio
Recomendaciones Peregrinos en Romerias

38571
38572
38573
38574
38575
38576
38577
38578
38579
T-720092

SUMA IMPORTE 2016

1,880,000.01
10,105,042.29
1,000,000.00
4,000,000.00
516,000.00
374,190.96
1,042,585.12
1,343,747.58
752,976.88
597,800.00

El Importe de las Erogaciones son impactadas en el Capitulo 3000 de Servicios Generales en la partida especifica
Difusion por radio.television y otros medios sobre Activid. Gubernamental

TELEVISA, S.A.DEC.V.

TELEVISORA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V

TV AZTECA SAB DE CV

ESTUDIOS AZTECA, S.A. DEC.V.

NUEVA ERA RADIO DE OCCIDENTE, S.A. DEC.V.

NUEVA ERA RADIO DE OCCIDENTE, S.A. DEC.V.
STEREOREY MEXICO, S.A.

PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
COMERCIALIZADORA DE RADIO DE JALISCO, S.A. DEC.V.
GRUPO MIRUKU, S.A. DE .C.V.




